
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 119

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:26:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2018 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de um veículo zero km, tipo sedan
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de um veículo zero km, tipo sedan

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2018 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2018 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b46f032650ffb3722352567beee087dc.pdf

